



Bom Demais Alimentos Comércio Eireli

CNPJ: 63.867.642 /0001-02 I.E: 15.162.498-4 I.M: 5234-0
 Av. Pres. Getúlio Vargas nº 6413 Cep: 68.745-00 - Jaderlândia – Castanhal/ Pa.
 Telefone: (91) 98576.0523
 e-mail: bomdemaisalimentos@outlook.com

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
 A/C: ANDREIA MONTEIRO
 SETOR DE COMPRAS

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL NO PERÍODO DA PANDEMIA.	1.1- ARROZ TIPO I: arroz branco tipo 1, subgrupo polido, classe longo fino, de boa qualidade, isento de mofo e impureza. A embalagem obrigatoriamente deverá ser uniforme quanto ao tipo e peso para a quantidade total solicitada constando data de fabricação e validade e número do lote. saco plástico polietileno de 1kg.	KG	39545	BOM DEMAIS ALIMENTOS	R\$ 4,90	R\$ 193.770,50
		1.2 - AÇÚCAR REFINADO – a embalagem deverá apresentar a data de fabricação e prazo de validade, sendo as mesmas uniformes quanto ao tipo e peso para a quantidade total solicitada.	KG	39545	UNIÃO	R\$ 5,60	R\$ 221.452,00
		1.3 - ACHOCOLATADO - Especificação: à base de: açúcar, cacau, complexo vitamínico, sal, leite em pó integral. Embalagem de 200g Validade: Não inferior a 180 dias.	PCT	39545	VITÓRIA	R\$ 4,20	R\$ 166.089,00
		1.4 - BISCOITO SALGADO - tipo cream cracker- Farinha de trigo enriquecido com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, amido de milho, sal, açúcar invertido, soro de leite, fermentos químicos (bicarbonato de sódio e bicarbonato de amônio), emulsificante lecitina de soja, fermento biológico, acidulante (ácido cítrico) e aromatizante. Deverá ser fabricado de matéria prima de 1ª qualidade. A embalagem obrigatoriamente deverá ser uniforme quanto ao tipo e peso para a quantidade total solicitada constando data de fabricação e validade e número do lote. Embalagem original de fábrica 400g .	PCT	39545	VITÓRIA	R\$ 5,50	R\$ 217.497,50
		1.5- MASSA PARA MINGAU DE AVEIA - Flocos finos, embalagem de 200g, com data de fabricação, validade, informação nutricional e lote.	PCT	39545	NATU QUALY	R\$ 6,00	R\$ 237.270,00



Bom Demais Alimentos Comércio Sireli

CNPJ: 63.867.642 /0001-02 I.E: 15.162.498-4 I.M: 5234-0

Av. Pres. Getúlio Vargas nº 6413 Cep: 68.745-00 - Jaderlândia – Castanhal/ Pa.

Telefone: (91) 98576.0523

e-mail: bomdemaisalimentos@outlook.com

		<p>1.6 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, carne de frango tipo coxa e sobrecoxa, congelado, não temperado, SEM PELE, com adição de água de no máximo 4%. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 1 kg intacta, onde deverá constar data da fabricação, validade e número do lote do produto. Não deverá apresentar superfície úmida, pegajosa, exsudado líquido, partes flácidas ou consistência anormal. Só serão aceitos produtos com a comprovação da inspeção SIF ou SIE/DIPOA em cada embalagem. Devem estar de acordo com as exigências do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento. Este alimento deverá ser entregue em veículo frigorífico com termômetro indicando a temperatura. VALIDADE: o produto deve conter data de fabricação de até 30 dias anteriores à data de entrega</p>	KG	39545	AMERICANO	R\$ 16,00	R\$ 632.720,00
		<p>1.7- LEITE EM PÓ INTEGRAL - Contendo no mínimo 26% de gordura, embalado em pacotes plásticos aluminizados, limpos e não violados, residentes, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 200g.</p>	PCT	39545	EUROLAT	R\$ 5,80	R\$ 229.361,00
		<p>1.8- MACARRÃO ESPAGUETE - Tipo espaguete, a base de sêmola. Deverão ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas, parasitas e larvas, com o mínimo correspondente a 0,045g de colesterol por quilo. Embalagens plásticas de 500g</p>	PCT	39545	VITÓRIA	R\$ 4,50	R\$ 177.952,50
TOTAL					R\$ 52,50	R\$ 2.076.112,50	



Bom Demais Alimentos Comércio Eireli

CNPJ: 63.867.642 /0001-02 I.E: 15.162.498-4 I.M: 5234-0
Av. Pres. Getúlio Vargas nº 6413 Cep: 68.745-00 - Jaderlândia – Castanhal/ Pa.
Telefone: (91) 98576.0523
e-mail: bomdemaisalimentos@outlook.com

Declaramos expressamente que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título;

Castanhal/ Pará, 24 de novembro de 2020.

Assinado de forma digital por
RAIMUNDO NONATO RAIMUNDO NONATO DE
DE ALVIMAR DIAS DA ALVIMAR DIAS DA
COSTA:24673676220 COSTA:24673676220
Dados: 2020.11.24 13:30:00
-03'00'

Bom Demais Alimentos Comércio Eireli - EPP
Inscrito no CNPJ nº **63.867.642/0001-02**
Raimundo N. de A. D. da Costa
Proprietário
RG: 2194502 / PC – PA



J. I. A. R. COMÉRCIO VAREJISTA EIRELI – EPP

Rua Máximo Pinheiro, nº 257, Espírito Santo, Augusto Corrêa – PA – CEP: 68.610-000

CNPJ: 20.018.356/0001-60

Inscrição Estadual nº 15.445.170-3

Contato: (91) 98744-9492 / E.mail: ivoraiol@gmail.com / Inscrição Municipal nº 1600000000884

Representante Legal: José Ivonaldo Azevedo Raiol

Identidade nº: 4445261 - CPF Nº: 727.384.722-49

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

PLANILHA PARA COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL NO PERÍODO DA	1.1 - ARROZ TIPO I: arroz branco tipo 1, subgrupo polido, classe longo fino, de boa qualidade, isento de mofo e impureza. A embalagem obrigatoriamente deverá ser uniforme quanto ao tipo e peso para a quantidade total solicitada constando data de fabricação e validade e número do lote. saco plástico polietileno de 1kg.	KG	39545	PRINCESA	R\$ 5,27	R\$ 208.402,15
		1.2 - AÇÚCAR REFINADO – a embalagem deverá apresentar a data de fabricação e prazo de validade, sendo as mesmas uniformes quanto ao tipo e peso para a quantidade total solicitada.	KG	39545	KAUAXI	R\$ 3,51	R\$ 138.802,95
		1.3 - ACHOCOLATADO - Especificação: à base de: açúcar, cacau, complexo vitamínico, sal, leite em pó integral. Embalagem de 200g Validade: Não inferior a 180 dias.	PCT	39545	VITÓRIA	R\$ 5,33	R\$ 210.774, 85
		1.4 - BISCOITO SALGADO - tipo cream cracker- Farinha de trigo enriquecido com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, amido de milho, sal, açúcar invertido, soro de leite, fermentos químicos (bicarbonato de sódio e bicarbonato de amônio), emulsificante lecitina de soja, fermento biológico, acidulante (ácido cítrico) e aromatizante. Deverá ser fabricado de matéria prima de 1ª qualidade. A embalagem obrigatoriamente deverá ser uniforme quanto ao tipo e peso para a quantidade total solicitada constando data de fabricação e validade e número do lote. Embalagem original de fábrica 400g .	PCT	39545	TRIGOLINO	R\$ 3,13	R\$ 123.775, 85
		1.5- MASSA PARA MINGAU DE AVEIA - Flocos finos, embalagem de 200g, com data de fabricação, validade, informação nutricional e lote.	PCT	39545	MARIZA	R\$ 2,43	R\$ 96.094,35

JIAR COMÉRCIO VAREJISTA EIRELI

CNPJ: 20.018.356/0001-60

Rua Máximo Pinheiro, 257, Santa Cruz-Augusto Corrêa/-PA, Cep:68.610-000

Fone: (91) 98451-4576 / E-mail: jiarcomercioep@gmail.com

PANDEMIA.	<p>1.6 - COXA E SOBRECOPA DE FRANGO, carne de frango tipo coxa e sobrecoxa, congelado, não temperado, SEM PELE, com adição de água de no máximo 4%. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 1 kg intacta, onde deverá constar data da fabricação, validade e número do lote do produto. Não deverá apresentar superfície úmida, pegajosa, exsudado líquido, partes flácidas ou consistência anormal. Só serão aceitos produtos com a comprovação da inspeção SIF ou SIE/DIPOA em cada embalagem. Devem estar de acordo com as exigências do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento. Este alimento deverá ser entregue em veículo frigorífico com termômetro indicando a temperatura. VALIDADE: o produto deve conter data de fabricação de até 30 dias anteriores à data de entrega</p>	KG	39545	AVES PARÁ	R\$ 9,38	R\$ 370.932, 10
	<p>1.7- LEITE EM PÓ INTEGRAL - Contendo no mínimo 26% de gordura, embalado em pacotes plásticos aluminizados, limpos e não violados, residentes, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 200g.</p>	PCT	39545	ITALAC	R\$ 6,21	R\$ 245.574,45
	<p>1.8- MACARRÃO ESPAGUETE - Tipo espaguete, a base de sêmola. Deverão ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas, parasitas e larvas, com o mínimo correspondente a 0,045g de colesterol por quilo. Embalagens plásticas de 500g</p>	PCT	39545	RICOSA	R\$ 2,57	R\$ 101.630, 65
	TOTAL				R\$ 37,82	R\$ 1.495.987,35

Validade da Proposta 90 (sessenta) dias, contados da data da presente proposta;

Declaramos estarem previstos nos preços propostos, além do lucro, todos os custos diretos e indiretos relativos ao cumprimento

Declaramos sob as penas da lei, que a licitante se compromete a fornecer os bens objeto deste edital, nas condições e exigências

Declaramos ciência da responsabilidade administrativa, civil e penal, bem como ter tomado conhecimento de todas as

Declaramos cumprir todos os prazos e condições para entrega dos produtos, conforme estabelecido no Termo de Referência;

Declaramos que os valores apresentados na proposta deverão ser fixos e irrevogáveis, salvo possíveis desequilíbrios econômicos incidentes.



BELÉM-PA, 24 DE NOVEMBRO DE 2020

Jose Ivonaldo
José Ivonaldo A. Raiol
Sócio-Administrador
CRA-PA Nº 13157

J I A R C O M É R C I O
CNPJ Nº-20.018.356/0001-60
JOSÉ IVONALDO AZEVEDO RAIOL
CPF Nº:727.384.722-49

J I A R C O M É R C I O V A R E J I S T A E I R E L I
CNPJ: 20.018.356/0001-60
Rua Máximo Pinheiro, 257, Santa Cruz-Augusto Corrêa/-PA, Cep:68.610-000
Fone: (91) 98451-4576 / E-mail: jiarcomercioep@gmail.com



MASSARI NORTE COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 16.526.377/0001-19

ENDEREÇO: PASSAGEM SÃO JOSÉ, Nº 63-SACRAMENTA-BELÉM-PA

REPRESENTANTE LEGAL: GLEICYANE DA GAMA MELO MARTINS

CPF: 689.756.512-15 / RG: 2952-997

E-MAIL: gleicygama2014@gmail.com

PLANILHA PARA COTAÇÃO							
ITEM	DESCRIÇÃO	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL NO PERÍDO DA	1.1- ARROZ TIPO I: arroz branco tipo 1, subgrupo polido, classe longo fino, de boa qualidade, isento de mofo e impureza. A embalagem obrigatoriamente deverá ser uniforme quanto ao tipo e peso para a quantidade total solicitada constando data de fabricação e validade e número do lote. saco plástico polietileno de 1kg.	KG	39545	GAMA LOPES	R\$ 5,07	R\$ 200.493,15
		1.2 - AÇÚCAR REFINADO – a embalagem deverá apresentar a data de fabricação e prazo de validade, sendo as mesmas uniformes quanto ao tipo e peso para a quantidade total solicitada.	KG	39545	ITAMARATI	R\$ 3,38	R\$ 133.662,10
		1.3 - ACHOCOLATADO - Especificação: à base de: açúcar, cacau, complexo vitamínico, sal, leite em pó integral. Embalagem de 200g Validade: Não inferior a 180 dias.	PCT	39545	VITÓRIA	R\$ 5,14	R\$ 203.261,30
		1.4 - BISCOITO SALGADO - tipo cream cracker- Farinha de trigo enriquecido com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, amido de milho, sal, açúcar invertido, soro de leite, fermentos químicos (bicarbonato de sódio e bicarbonato de amônio), emulsificante lecitina de soja, fermento biológico, acidulante (ácido cítrico) e aromatizante. Deverá ser fabricado de matéria prima de 1ª qualidade. A embalagem obrigatoriamente deverá ser uniforme quanto ao tipo e peso para a quantidade total solicitada constando data de fabricação e validade e número do lote. Embalagem original de fábrica 400g .	PCT	39545	LEAL	R\$ 2,99	R\$ 123.775,85
		1.5- MASSA PARA MINGAU DE AVEIA - Flocos finos, embalagem de 200g, com data de fabricação, validade, informação nutricional e lote.	PCT	39545	YOKI	R\$ 2,34	R\$ 92.535,30



PANDEMIA.	1.6 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, carne de frango tipo coxa e sobrecoxa, congelado, não temperado, SEM PELE, com adição de água de no máximo 4%. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 1 kg intacta, onde deverá constar data da fabricação, validade e número do lote do produto. Não deverá apresentar superfície úmida, pegajosa, exsudado líquido, partes flácidas ou consistência anormal. Só serão aceitos produtos com a comprovação da inspeção SIF ou SIE/DIPOA em cada embalagem. Devem estar de acordo com as exigências do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento. Este alimento deverá ser entregue em veículo frigorífico com termômetro indicando a temperatura. VALIDADE: o produto deve conter data de fabricação de até 30 dias anteriores à data de entrega	KG	39545	AMERICANO	R\$ 9,04	R\$ 357.486, 80
	1.7- LEITE EM PÓ INTEGRAL - Contendo no mínimo 26% de gordura, embalado em pacotes plásticos aluminizados, limpos e não violados, residentes, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 200g.	PCT	39545	CCGL	R\$ 5,98	R\$ 236.479,10
	1.8- MACARRÃO ESPAGUETE - Tipo espaguete, a base de sêmola. Deverão ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas, parasitas e larvas, com o mínimo correspondente a 0,045g de colesterol por quilo. Embalagens plásticas de 500g	PCT	39545	GAMA LOPES	R\$ 2,47	R\$ 97.676,15
	TOTAL				R\$ 54,67	R\$ 1. 445. 369,75

Validade da Proposta 90 (sessenta) dias, contados da data da presente proposta;

Declaramos estarem previstos nos preços propostos, além do lucro, todos os custos diretos e indiretos relativos ao

Declaramos sob as penas da lei, que a licitante se compromete a fornecer os bens objeto deste edital, nas condições e

Declaramos ciência da responsabilidade administrativa, civil e penal, bem como ter tomado conhecimento de todas as

Declaramos cumprir todos os prazos e condições para entrega dos produtos, conforme estabelecido no Termo de Referência;

Declaramos que os valores apresentados na proposta deverão ser fixos e irrevogáveis, salvo possíveis desequilíbrios econômicos incidentes.



BELÉM-PA, 26 DE NOVEMBRO DE 2020

GLEICYANE DA GAMA MELO MARTINS
PROPRIETÁRIO
RG Nº 2952997 SSP/PA
CPF. 689.756.512-15

Reidan do Brasil

R C MARTINS COMÉRCIO LTDA – EPP
CNPJ 18.175.732/0001-88 INSC. EST. 15.410.782-4

COTAÇÃO DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de Capanema
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Dados da Empresa:

Razão Social: R & C Martins Comércio Ltda - EPP
CNPJ: 18.175.732/0001-88 - Insc. Est.: 15.410.782-4
Tel Fax: (91)3721-9565 - Celular: (91) 9-9219-0949
E-mail: reidandobrasil@gmail.com
End: Tv. Dr. Lauro Sodré, Nº 2179 - Pirapora - CEP 68.740-030 - Castanhal/PA

Dados Bancários:

Banco: BANCO DA AMAZÔNIA S/A Agência Nº 017 Conta Corrente Nº 072055-1

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	V. Unit.		V. Total	
1	1.1- ARROZ TIPO I: arroz branco tipo 1, subgrupo polido, classe longo fino, de boa qualidade, isento de mofo e impureza. A embalagem obrigatoriamente deverá ser uniforme quanto ao tipo e peso para a quantidade total solicitada constando data de fabricação e validade e número do lote. saco plástico polietileno de 1kg.	KG	39545	ZILMAR	6,45	seis reais e quarenta e cinco centavos	255.065,25	duzentos e cinquenta e cinco mil e sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
2	1.2 - AÇÚCAR REFINADO – a embalagem deverá apresentar a data de fabricação e prazo de validade, sendo as mesmas uniformes quanto ao tipo e peso para a quantidade total solicitada.	KG	39545	ITAMARATY	3,53	três reais e cinquenta e três centavos	139.593,85	cento e trinta e nove mil, quinhentos e noventa e três reais e oitenta e cinco centavos
3	1.3 - ACHOCOLATADO - Especificação: à base de: açúcar, cacau, complexo vitamínico, sal, leite em pó integral. Embalagem de 200g Validade: Não inferior a 180 dias.	PCT	39545	VITÓRIA	4,05	quatro reais e cinco centavos	160.157,25	cento e sessenta mil, cento e cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos
4	1.4 - BISCOITO SALGADO - tipo cream cracker- Farinha de trigo enriquecido com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, amido de milho, sal, açúcar invertido, soro de leite, fermentos químicos (bicarbonato de sódio e bicarbonato de amônio), emulsificante lecitina de soja, fermento biológico, acidulante (ácido cítrico) e aromatizante. Deverá ser fabricado de matéria prima de 1ª qualidade. A embalagem obrigatoriamente deverá ser uniforme quanto ao tipo e peso para a quantidade total solicitada constando data de fabricação e validade e número do lote. Embalagem original de fábrica 400g.	PCT	39545	HILÉIA	4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	179.929,75	cento e setenta e nove mil, novecentos e vinte e nove reais e setenta e cinco centavos
5	1.5- MASSA PARA MINGAU DE AVEIA - Flocos finos, embalagem de 200g, com data de fabricação, validade, informação nutricional e lote.	PCT	39545	NATUQUALY	2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	112.703,25	cento e doze mil, setecentos e três reais e vinte e cinco centavos
6	1.6 - COXA E SOBRECOPA DE FRANGO, carne de frango tipo coxa e sobrecoxa, congelado, não temperado, SEM PELE, com adição de água de no máximo 4%. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 1 kg intacta, onde deverá constar data da fabricação, validade e número do lote do produto. Não deverá apresentar superfície úmida, pegajosa, exsudado líquido, partes flácidas ou consistência anormal. Só serão aceitos produtos com a comprovação da inspeção SIF ou SIE/DIPOA em cada embalagem. Devem estar de acordo com as exigências do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento. Este alimento deverá ser entregue em veículo frigorífico com termômetro indicando a temperatura. VALIDADE: o produto deve conter data de fabricação de até 30 dias anteriores à data de entrega.	KG	39545	FRANGO AMAZÔNIA	12,15	doze reais e quinze centavos	480.471,75	quatrocentos e oitenta mil, quatrocentos e setenta e um reais e setenta e cinco centavos
7	1.7- LEITE EM PÓ INTEGRAL - Contendo no mínimo 26% de gordura, embalado em pacotes plásticos aluminizados, limpos e não violados, residentes, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 200g.	PCT	39545	CCGL	7,35	sete reais e trinta e cinco centavos	290.655,75	duzentos e noventa mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos

Reidan do Brasil

R C MARTINS COMÉRCIO LTDA – EPP
CNPJ 18.175.732/0001-88 INSC. EST. 15.410.782-4

8	1.8- MACARRÃO ESPAGUETE - Tipo espaguetes, a base de sêmola. Deverão ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas, parasitas e larvas, com o mínimo correspondente a 0,045g de colesterol por quilo. Embalagens plásticas de 500g	PCT	39545	HILÉIA	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	148.293,75	cento e quarenta e oito mil, duzentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos
Valor Total da Proposta R\$							1.766.870,60	
um milhão, setecentos e sessenta e seis mil, oitocentos e setenta reais e sessenta centavos								

Prazo de validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação;

Prazo de Entrega: até 5 dias úteis após o recebimento do pedido.

Declaramos que todas as despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados à salários, encargos trabalhistas, previdenciárias e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados.

Castanhal/PA, 25 de Novembro de 2020.



R & C MARTINS COMÉRCIO LTDA-EPP
CNPJ 18.175.732/0001-88 - INSC. EST. 15.410.782-4
Carlos Augusto da Costa Martins
CPF 443.248.712-72
Sócio Administrador

R E C MARTINS Assinado de forma
COMERCIO digital por R E C
LTDA:18175732 MARTINS COMERCIO
000188 LTDA:18175732000188
Dados: 2020.11.25
12:44:20 -03'00'